Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

1=1000
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PROFILO. e

19160 PROFILO A PROFIL / PROFILE / NPOOWIb anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
Eﬁck 19170 SHADE A-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / nHen

19190 HANDLE A UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE / MOHTAXHbII KPOHLUTEIH inox / Inox / Hep>aseloLLLas CTAAb




% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROFILOB

PROFILO B + SHADE B/F-W

PROFILO B + SHADE B/F-FR
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I
E a'\ 10

PROFILO: T e

19161 PROFILO B PROFIL / PROFILE/ IPO®UNbL anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
26540 PROFILO B 2M PROFIL / PROFILE / MIPO®W/Ib anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIN
26568 SHADE B/F-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / uxe
s a}ck 26569 SHADE B/F-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eablit
< | [ 26570 SHADE B/F-FR 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / uHei
[ 26571 SHADEB/F-W 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eAblI
[ 26596 HANDLE B/F b%ﬂgé@fﬁi’l\;ﬂgﬁmﬁma&/ inox / Inox / Hep>XaBetoLLLas CTAAb
[ 26604 CONNECT-LB EACINIK / CONNECTOR / COEANHITEND aluminium / aluminum / QAIOMUHMI
19181 STOPPER B TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAYLLKM szary / grey / cepbii



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROFILOc

PROFILO C

PROFILO C+ SHADE C/D/E/I-W

PROFILO C+ SHADE C/D/E/I-FR
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19162
26541
26572
26573
26574
26575
26576
26577
26578
26579
19182
19191
26562
26597

PROFILO C

PROFILO C 2M

SHADE C/D/E/I-FR
SHADE C/D/E/I-FR 2M
SHADE C/D/E/I-W
SHADE C/D/E/I-W 2M
SHADE CK C/D/E/I-FR
SHADE CK C/D/E/I-FR2M
SHADE CK C/D/E/I-W
SHADE CK C/D/E/I-W 2M
STOPPER C

HANDLE C/D/E
CONNECT-LC

HANDLE C/D/E/I

PROFIL / PROFILE / PO®INIb
PROFIL / PROFILE / IPO®WNIb
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVLLIKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE / MOHTAXHbIIA

KPOHLLTEVH
LACZNIK/ CONNECTOR / COEAMHUTENb

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE / MOHTAXHbIIA

KPOHLTEVH

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIN

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIMN

szroniony / frosted / nnHen

szroniony / frosted / uHen

biaty / white / 6eAblit

biaty / white / Geabiit

fransparentny / transparent / ToaHCNAPEHTHUM
fransparentny / transparent / ToaHCNApPeHTHUM
biaty / white / 6eAbiit

biaty / white / Beabirt

szary / grey / cepbin
inox / INox / HEePXABeIoLLAs CTAAb
aluminium / aluminum / GAIOMMHMIA

aluminium / aluminum / aAIOMMHMUIA



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROFILO D + SHADE C/D/E/I-W

PROFILO D + SHADE C/D/E/I-FR

1=1000/2000 1=1000/2000 1=1000/2000
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19163 PROFILO D PROFIL / PROFILE / PO®WIb anodowany / Anodised / AHOAMPOBOHHbBIM
[ 26542 PROFILO D 2M PROFIL / PROFILE / POOW T anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
[T 26572 SHADE C/D/E/I-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / uHew
slide [ 26573 SHADE C/D/E/I-FR 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / uHem
- 26574 SHADE C/D/E/I-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eAbiit
26575 SHADE C/D/E/I-W 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eAbiit
26576 SHADE CK C/D/E/I-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / nHen
- 26577 SHADE CK C/D/E/I-FR2M KLOSZ / SHADE / AGAXYP szroniony / frosted / uHe
click 26578 SHADE CK C/D/E/I-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eabiit
[ 26579 SHADE CK C/D/E/I-W 2M KLOSZ / SHADE / AGAXYP biaty / white / 6eAbli
7 19183 STOPPERD TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAYLLIKM szary / grey / cepbin
O 26597 HANDLE C/D/E/I ESSMV”HE/MASSEMBLYHANDLE/MOHTA)KHI:IM inox / INnox / Hep>kaBeloLLLAs CTAAb
26563 CONNECT C/D/E/I EACZNIK / CONNECTOR / COEAMHMTE/b aluminium / aluminum / QAIOMUHM#A



% Kanlux  PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED

PROFILE FOR LINEAR LED MODULES

NPOPUAb K AMHEWHBIM MOAYASM LED

PROFILO-

~ PROFILOE

PROFILO E + SHADE C/D/E/I-W

PROFILO E+SHADE C/D/E/I-FR
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26543
26572
26573
26574
26575
26576
26577
26578
26579
19184
26597
26563

PROFILO E

PROFILO E 2M

SHADE C/D/E/I-FR
SHADE C/D/E/I-FR 2M
SHADE C/D/E/I-W
SHADE C/D/E/I-W 2M
SHADE CK C/D/E/I-FR
SHADE CK C/D/E/I-FR2M
SHADE CK C/D/E/I-W
SHADE CK C/D/E/I-W 2M
STOPPER E

HANDLE C/D/E
CONNECT C/D/E

PROFIL / PROFILE / IPO®WNIb
PROFIL / PROFILE / IPO®WNIb
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVLLKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE / MOHTAXHbI/
KPOHLTEVH

EACZNIK/ CONNECTOR / COEAMHUTENb

anodowany / Anodised / AHOAMPOBOHHbIM
anodowany / Anodised / AHOAMPOBOHHbIM
szroniony / frosted / nHen

szroniony / frosted / nHem

biaty / white / 6enbi

biaty / white / 6eabi

szroniony / frosted / unen

szroniony / frosted / uHen

biaty / white / ©6eAbit

biaty / white / ©6eAbit

szary / grey / cepbin

0

inox / Inox / nxHen

aluminium / aluminum / aAlOMMHUIA



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROF\LO F -

PROFILO:x

PROFILOF

PROFILO F+ SHADE B/F-W
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scT?ck

26596

PROFILO F
PROFILO F 2M
SHADE B/F-FR
SHADE B/F-FR 2M
SHADE B/F-W
SHADE B/F-W 2M
STOPPER F
HANDLE B/F

PROFIL / PROFILE / IPO®WJIb
PROFIL / PROFILE / IPO®WUIIb
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP
KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVILIKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE /
MOHTAXHbIV KPOHLUTEMH

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
szroniony / frosted / uHem

szroniony / frosted / uHen

biaty / white / 6eAblit

biaty / white / 6eAblit

szary / grey / cepbin

inox / Inox / nnen




PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

% Kanlux

PROFILO G +SHADE CK G

‘ I=1000/2000 ‘

15

PROFILOs I

1=1000/2000

26558 PROFILO G PROFIL / PROFILE / NPO®UNb anodowany / Anodised / AHOAMPOBOHHbIM
26559 PROFILO G2M PROFIL/ PROFILE / PO®UNb anodowany / Anodised / AHOAMPOBOHHbBIM
26580 SHADECK G KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / Geabi

(?ﬁCk [0 26581 SHADE CK G 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / Gebli
26592 STOPPER G TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAYLUKM szary / grey / cepebin
26598 HANDLE G AL HANDLE/ inox / Inox / uHeii
26602 SEALINGS G USZCIZELKI / SEALS / YNAOTHEHNS szary / grey / cepbii




PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = NPO®UAb K AUHEAHbIM MOAYASIM LED

% Kanlw( PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED -

PROFILO.:

PROFILO H+SHADE O H-W
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[ 26560 PROFILOH

[ 26561 PROFILO H2M

[ 26582 SHADE-UH-FR
26583 SHADE-U H-FR 2M
26584 SHADE-UH-W
26585 SHADE-U H-W 2M
26586 SHADE-O H-W
[ 26587 SHADE-O H-W 2M
[ 26593 STOPPER-UH

[ 26594 STOPPER-OH

[ 26599 HANDLEH

26600 HANDLE SIDEH

o
=
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PROFIL / PROFILE / IPO®WNIb

PROFIL/ PROFILE / NPO®NNL

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVIUKM

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVIUKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE /
MOHTAXHbIV KPOHIUTEWH

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE /
MOHTAXHbIV KPOHIITEMH

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
szroniony / frosted / unei

szroniony / frosted / unen

biaty / white / 6eablit

biaty / white / 6eabiit

biaty / white / Genblit

biaty / white / Beabirt

szary / grey / cepbin

szary / grey / cepbin

inox / Inox / nHen

szary / grey / cepbin



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROFILO |+ SHADE C/D/E/I-FR

PROFILO |+ SHADE C/D/E/I-W

1=1000/2000

PROFILO
| aluminum slide &‘.ck

26554 PROFILO| PROFIL / PROFILE / 1IP0I ,‘iﬂgfﬁggﬁgH/H’;EOdised/
26555 PROFILO | 2M PROFIL / PROFILE / PO ﬁﬂgfﬁggﬁgH/H’;EOdised/
26556 PROFILO I-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eAbiit
26557 PROFILO I-W 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6enblit
26572 SHADE C/D/E/I-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / unei
slide 26573 SHADE C/D/E/I-FR 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / unern
D 26574 SHADE C/D/E/I-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / Beabirt
26575 SHADE C/D/E/I-W 2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eabli
26576 SHADE CK C/D/E/I-FR KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / nHen
- 26577 SHADE CK C/D/E/I-FR2M KLOSZ / SHADE / ABAXYP szroniony / frosted / uHem
chick 26578 SHADE CK C/D/E/I-W KLOSZ / SHADE / ABAXYP biaty / white / 6ebli
26579 SHADE CK C/D/E/I-W 2M | KLOSZ/SHADE / ABAXYP biaty / white / 6eblit
26591 STOPPER| TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAYILIKM szary / grey / cepbin
26603 STOPPER I-W ZASLEPKI / STOPPERS / 3ATAIYLUKM biaty / white / 6eabirt
26563 CONNECT C/D/E/I EACINIK / CONNECTOR / COEAVHMTENb aluminium / aluminum / QAIOMUHKIA
26597 HANDLE C/D/E/I ZASLEPKI / STOPPERS / 3ATAYLLIKM inox / Inox / uHen
26601 SPRING L SO STG LS 01 UG 2 Giursinium / aluminum /o



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED
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26544
26545
26546
26547
26564
26566
26565
26567
26588
26605
26595

PROFILO J
PROFILO J 2M
PROFILO J-W
PROFILO J-W 2M
SHADE J/K-FR
SHADE J/K-FR 2M
SHADE J/K-W
SHADE J/K-W 2M
STOPPER J
STOPPER J-W
HANDLE J/K

PROFIL/ PROFILE / NPOOUND

PROFIL / PROFILE / PO®WIIb

PROFIL / PROFILE / PO®WIIb

PROFIL / PROFILE / IPO®WJIb

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

IASLEPKI / STOPPERS / 3AT/IVLLIKM

IASLEPKI / STOPPERS / 3ATAIVLLIKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE /
MOHTAXHbIN KPOHLUTEMH

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
biaty / white / 6eblit

biaty / white / Beabirt

szroniony / frosted / uHen

szroniony / frosted / uHew

biaty / white / 6eAblit

biaty / white / 6eAblit

szary / grey / cepbin

biaty / white / 6eblit

inox / Inox / nHen



% Kanlux PROFILE DO LINIOWYCH MODULOW LED = PROFILE FOR LINEAR LED MODULES = MPO®UAb K AMHEAHbIM MOAYASIM LED

PROFILOx«

PROFILO K+ SHADE J/K-W
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[ 26549
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26565
26567
[ 26589
[ 26606
[ 26595
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—

PROFILO K
PROFILO K 2M
PROFILO K-W
PROFILO K-W 2M
SHADE J/K-FR
SHADE J/K-FR 2M
SHADE J/K-W
SHADE J/K-W 2M
STOPPER K
STOPPER K-W
HANDLE J/K

PROFIL / PROFILE / IPO®W/Ib
PROFIL / PROFILE / IPO®W/Ib
PROFIL/ PROFILE / PO®UNL
PROFIL/ PROFILE / PO®UNL
KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP

KLOSZ / SHADE / ABAXYP
ZASLEPKI / STOPPERS / 3AT/IYLLUKM

TASLEPKI / STOPPERS / 3ATAVLLIKM

UCHWYT / ASSEMBLY HANDLE /
MOHTAXHbIV KPOHLUTENH

anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
anodowany / Anodised / AHOAMPOBAHHbIM
biaty / white / 6eAblit

biaty / white / 6eAbiit

szroniony / frosted / nHen

szroniony / frosted / uHew

biaty / white / 6enabiit

biaty / white / 6enbiit

szary / grey / cepbin

biaty / white / 6eAblit

inox / Inox / uHen



